
ZARZĄDZENIE NR 47/2021 
WÓJTA GMINY OSIEK 

z dnia 3 września 2021 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu na 2021 rok. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021, poz.305) 
oraz § 12 pkt 2 Uchwały Nr XXI/136/2020 Rady Gminy Osiek z dnia 10 grudnia 2020r. w sprawie uchwalenia 
budżetu na 2021 rok Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXI/136/2020 Rady Gminy Osiek z dnia 10 grudnia 2020r. w sprawie uchwalenia 
budżetu na 2021 rok, zmienionej: 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 11/2021 z dnia 29 stycznia 2021r.; 

᠆ Uchwałą Rady Gminy Osiek  nr XXIII/141/2021 z dnia 10 lutego 2021r. 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 12/2021 z dnia 18 lutego 2021r.; 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 16/2021 z dnia 31 marca 2021r.; 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 17A/2021 z dnia 31 marca 2021r.; 

᠆ Uchwałą Rady Gminy Osiek  nr XXIV/150/2021 z dnia 20 kwietnia 2021r.; 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 21/2021 z dnia 28 kwietnia 2021r.; 

᠆ Uchwałą Rady Gminy Osiek  nr XXV/158/2021 z dnia 28 maja 2021r.; 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 30/2021 z dnia 11 czerwca 2021r.; 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 35/2021 z dnia 30 czerwca 2021r.; 

᠆ Uchwałą Rady Gminy Osiek  nr XXVI/166/2021 z dnia 29 lipca 2021r.; 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 39/2021 z dnia 09 sierpnia 2021r.; 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 44/2021 z dnia 25 sierpnia 2021r.; wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2021 rok w wysokości 21.428.000,20 zł, z tego: 

᠆ dochody bieżące w kwocie 19.813.137,20 zł, 

᠆ dochody majątkowe w kwocie 1.614.863,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr  1.”; 

2) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2021 rok w wysokości 27.080.076,20 zł, z tego: 

᠆ wydatki bieżące w wysokości  19.420.076,20 zł, 

᠆ wydatki majątkowe w wysokości  7.660.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.”; 

3) §  5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Ustala się plan dochodów budżetu związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na kwotę 5.895.834,08 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5.”; 

4) §  6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Ustala się plan wydatków budżetu związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na kwotę 5.895.834,08 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6.”; 

5) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

6) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

Id: 01A16B97-8EE1-4BF5-89BF-D3679997C513. Podpisany Strona 1



7) załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

8) załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy Osiek 
 
 

Paweł Chudy 

Id: 01A16B97-8EE1-4BF5-89BF-D3679997C513. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 537 372,44 553 020,44

Ośrodki pomocy społecznej 107 000,00 110 223,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

107 000,00 110 223,00

Pomoc w zakresie dożywiania 38 100,00 50 525,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

38 100,00 50 525,00

855 Rodzina 5 378 877,00 5 382 314,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

18 649,00 22 086,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

18 649,00 22 086,00

21 408 915,20 21 428 000,20

85513

Razem:

Rozdział Zmiana

15 648,00

85219 3 223,00

3 223,00

85230 12 425,00

12 425,00

3 437,00

3 437,00

3 437,00

19 085,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 47/2021

Wójta Gminy Osiek

z dnia 3 września 2021 r.

Dochody Gminy Osiek

Id: 01A16B97-8EE1-4BF5-89BF-D3679997C513. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 247 372,44 1 263 020,44

Ośrodki pomocy społecznej 451 740,00 454 963,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 278 240,00 281 463,00

Pomoc w zakresie dożywiania 63 500,00 75 925,00

3110 Świadczenia społeczne 63 500,00 75 925,00

855 Rodzina 5 562 228,00 5 565 665,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

18 649,00 22 086,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 18 649,00 22 086,00

27 060 991,20 27 080 076,20

85513

Razem:

Rozdział Zmiana

15 648,00

85219 3 223,00

3 223,00

85230 12 425,00

12 425,00

3 437,00

3 437,00

3 437,00

19 085,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 47/2021

Wójta Gminy Osiek

z dnia 3 września 2021 r.

Wydatki Gminy Osiek

Id: 01A16B97-8EE1-4BF5-89BF-D3679997C513. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

010 387 111,77

01095 387 111,77

2010 387 111,77

750 58 142,29

75011 52 252,29

2010 52 252,29

75056 5 890,00

2010 5 890,00

751 806,00

75101 806,00

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Spis powszechny i inne

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 47/2021

Wójta Gminy Osiek

z dnia 3 września 2021 r.

Plan dochodów budżetu na realizację zadań z zakresu administracji  rządowej

Id: 01A16B97-8EE1-4BF5-89BF-D3679997C513. Podpisany Strona 1



2010 806,00

801 42 905,70

80153 42 905,70

2010 42 905,70

852 34 554,32

85215 501,32

2010 501,32

85228 34 053,00

2010 34 053,00

855 5 372 314,00

85501 3 897 900,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Oświata i wychowanie

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Pomoc społeczna

Dodatki mieszkaniowe

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

Id: 01A16B97-8EE1-4BF5-89BF-D3679997C513. Podpisany Strona 2



2060 3 897 900,00

85502 1 451 300,00

2010 1 451 300,00

85503 312,00

2010 312,00

85504 716,00

2010 716,00

85513 22 086,00

2010 22 086,00

5 895 834,08Razem:

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Karta Dużej Rodziny

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Wspieranie rodziny

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

Id: 01A16B97-8EE1-4BF5-89BF-D3679997C513. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Wartość

010 387 111,77

01095 387 111,77

4110 361,91

4170 2 105,40

4210 4 523,12

4300 600,00

4430 379 521,34

750 58 142,29

75011 52 252,29

4010 37 952,29

4040 4 839,06

4110 7 260,94

4120 2 200,00

75056 5 890,00

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

Spis powszechny i inne

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 47/2021

Wójta Gminy Osiek

z dnia 3 września 2021 r.

Plan wydatków budżetu na realizację zadań z zakresu administracji  rządowej

Id: 01A16B97-8EE1-4BF5-89BF-D3679997C513. Podpisany Strona 1



4170 5 324,00

4210 566,00

751 806,00

75101 806,00

4210 406,00

4300 400,00

801 42 905,70

80153 42 905,70

4210 424,80

4240 42 480,90

852 34 554,32

85215 501,32

3110 491,66

4300 9,66

85228 34 053,00

4170 34 053,00

855 5 372 314,00

85501 3 897 900,00

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Oświata i wychowanie

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego
dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek

Pomoc społeczna

Dodatki mieszkaniowe

Świadczenia społeczne

Zakup usług pozostałych

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

Wynagrodzenia bezosobowe

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

Id: 01A16B97-8EE1-4BF5-89BF-D3679997C513. Podpisany Strona 2



3110 3 844 450,00

4010 34 860,00

4040 3 340,00

4110 6 200,00

4120 900,00

4300 6 000,00

4440 1 551,00

4700 599,00

85502 1 451 300,00

3110 1 314 150,00

4010 39 860,00

4040 4 040,00

4110 84 100,00

4120 1 500,00

4300 5 500,00

4440 1 551,00

4700 599,00

85503 312,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup usług pozostałych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

Karta Dużej Rodziny

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

Zakup usług pozostałych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Id: 01A16B97-8EE1-4BF5-89BF-D3679997C513. Podpisany Strona 3



4210 312,00

85504 716,00

3110 0,00

4300 716,00

85513 22 086,00

4130 22 086,00

5 895 834,08

Zakup materiałów i wyposażenia

Wspieranie rodziny

Świadczenia społeczne

Zakup usług pozostałych

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Razem:

Id: 01A16B97-8EE1-4BF5-89BF-D3679997C513. Podpisany Strona 4




